
 

 

 

    

      

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr 75/2022 

                  Wójta Gminy Jemielno  z dnia 29 lipca  2022 roku 

 

          w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za II kwartał 2022 roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 /  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy  za                              

II kwartał  2022 roku  :              

                                                                                                                       Dane w PLN 

                                                                    Plan                                              Wykonanie 

DOCHODY                                          23.964.661,75                                   9.738.498,59 

dochody bieżące                                    16.673.241,89                                   9.551.888,53  

dochody majątkowe                                 7.291.419,86                                     186.610,06 

WYDATKI                                           30.716.865,30                                   9.160.608,04  

wydatki bieżące                                     16.426.665,44                                   8.831.709,39 

wydatki majątkowe                                14.290.199,86                                     328.898,65 

DEFICYT/NADWYŻKA                    -6.752.203,55                                      577.890,55  

PRZYCHODY  w tym:                         7.262.203,55                                   4.527.095,27 

kredyty i pożyczki                                   2.800.000,00                                                      0 

wolne środki                                            4.462.203,55                                   4.527.095,27 

      

ROZCHODY                                            510.000,00                                      305.000,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/          510.000,00                                       305.000,00 

 

 

Gmina w okresie II kwartału 2022  roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


